
1 

 

ΘΕΜΑ : Επανακατάταξη της υπαλλήλου Τριανταφύλλου Μαρίας του Ιωάννη, με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΔΕ Μαγείρων, στα μισθολογικά 

κλιμάκια του Ν. 4354/2015. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ     678 /2017 
Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015) «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

3)-Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 

4354/2015 (176/Α΄)».  

4)-Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4405/2016 (ΦΕΚ 129/τ.Α΄/13-07-2016) «Κύρωση της 

απόφασης του Συμβουλίου 2014/335/ΕΕ, Ευρατόμ για το σύστημα των ιδίων πόρων της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις» σύμφωνα με τις οποίες υπάλληλοι που 

διορίστηκαν ή μετατάχθηκαν στη ΔΕ κατηγορία, χωρίς απολυτήριο δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης αλλά με απολυτήριο τίτλο αντίστοιχης ειδικότητας αναγνωρισμένης κατώτερης 

τεχνικής σχολής ή με τον απαιτούμενο από τις οικείες διατάξεις χρόνο εμπειρίας, 

εξελίσσονται στα Μ.Κ. της ΔΕ κατηγορίας. 

5)-Την υπ΄ αριθμ. 516/4-5-2011 απόφαση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ν.Π.Δ.Δ. «Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Αμαρουσίου» με την οποία χορηγήθηκαν στην υπάλληλο  

Τριανταφύλλου Μαρία του Ιωάννη, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών, δύο (2) πλασματικά κλιμάκια λόγω συμπλήρωσης δέκα (10) 

ετών υπηρεσίας στα βαρέα και ανθυγιεινά επαγγέλματα, σύμφωνα με το άρθρο 21 της από 

31/1/2011  Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας της ΠΟΕ-ΟΤΑ. 

6)-Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 156/21-2-2012 Διαπιστωτική Πράξη (τροποποιητική) του Ν.Π.Δ.Δ. 

Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης Δήμου Αμαρουσίου «ΑΜΑΡΥΣΙΑ 

ΑΡΤΕΜΙΣ» (Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Δ.Α) κατάταξης υπαλλήλων στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 

4024/2011, με την οποία η ως άνω αναφερόμενη υπάλληλος κατατάχθηκε στο βασικό 

μισθολογικό κλιμάκιο του Δ΄ βαθμού, με βάση το συνολικό χρόνο υπηρεσίας στις 1/11/2011 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 
 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

    Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Πληροφορίες : Αικ.  Ψαρρά 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Τηλ. : 213-2049062 
   Fax : 213-2049071 
    

                                               
 

        

 

        Νέα Φιλαδέλφεια   2 /10/2017 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:  23851  

 

 

 

 

  

  

  

http://www.neafiladelfeia.gr/


2 

 

και την προσθήκη δύο (2) πλασματικών κλιμακίων λόγω υπαγωγής της στα βαρέα και 

ανθυγιεινά επαγγέλματα. 

7)-Την υπ΄ αριθμ. 734/2012 απόφαση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ν.Π.Δ.Δ. Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης Δήμου Αμαρουσίου 

«ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ» (Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Δ.Α), που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 793/τεύχος Γ΄/7-

8-2012, με την οποία μετατάχθηκε η υπάλληλος  Τριανταφύλλου Μαρία του Ιωάννη, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών με βαθμό 

Δ΄, στην ειδικότητα ΔΕ Μαγείρων  (λόγω απόκτησης εμπειρίας) στον ίδιο βαθμό και με την 

ίδια σχέση εργασίας. 

8)-Την υπ΄ αριθμ. 82/1023/26-8-2014 απόφαση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Ν.Π.Δ.Δ. Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης Δήμου Αμαρουσίου 

«ΑΜΑΡΥΣΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ» (Ο.ΚΟΙ.Π.Α.Δ.Α), με την οποία χορηγήθηκε στην ανωτέρω 

υπάλληλο το 1
ο
 μισθολογικό κλιμάκιο του Δ΄ βαθμού. 

9)-Την υπ΄ αριθμ. 175/7808/19-4-2016 Διαπιστωτική Πράξη Δήμου Φιλαδέλφειας-

Χαλκηδόνος, κατάταξης των υπαλλήλων ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στα 

μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 4354/2017, με την οποία η ανωτέρω υπάλληλος κατατάχθηκε 

στο 6
ο
 μισθολογικό κλιμάκιο της ΔΕ κατηγορίας, με συνολικό χρόνο υπηρεσίας στις 

31/12/2015  15 έτη, 2 μήνες και 16 ημέρες. 

10)-Το γεγονός ότι κατά την κατάταξη της υπαλλήλου στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 

4354/2015, εσφαλμένα δεν συμπεριλήφθηκαν 2 πλασματικά κλιμάκια που της  είχαν 

χορηγηθεί λόγω συμπλήρωσης 10 ετών υπηρεσίας  στα βαρέα και ανθυγιεινά επαγγέλματα. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Επανακατατάσσουμε από 1/1/2016 την υπάλληλο Τριανταφύλλου Μαρία του Ιωάννη, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΔΕ Μαγείρων, στα 

μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 4354/2015, με βάση τον συνολικό χρόνο υπηρεσίας στις 

31/12/2015 και την προσθήκη δύο (2) πλασματικών κλιμακίων, ως εξής: 

 

Ειδικότητα : Μαγείρων (με εμπειρία) 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ την 31-12-2015 

 

ΕΤΗ      ΜΗΝΕΣ    ΗΜΕΡΕΣ 

 

ΠΛΑΣΜΑΤΙΚΑ 

ΚΛΙΜΑΚΙΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ  του 

Ν. 4354/2015 

Τριανταφύλλου Μαρία Ιωάννης 15 2 16 2 7ο 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

1)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως                                                                                          

2)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

3)-Τμήμα Λογιστηρίου 

4)-κα Τριανταφύλλου Μαρία                                 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ   ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ                   


